
 
        VOJENSKÁ ZDRAVOTNÍ POJIŠŤOVNA ČESKÉ REPUBLIKY  
  Dr a hobejlova 1404/4, Praha 9, 190 03  

 
  Zap saná v obchodním rejstříku, oddíl  A, vložka 7564, vedeném Městským soudem v Praze  
 
 

 

__________________________________________________________________________________________ 

St ránka 1  z 3  

IČO:  4 7 114975              Ban kovní spojení: 20 10201091/0710          www.voz p.c z      
DIČ:  CZ47114975                           C all centrum: 222  929 199          info@vozp.cz 

 
 
      
 
 
 
 
 
Naše značka: Vaše značka: Vyřizuje:  Praha  
1/160/1559579– 2022  N 44754 - HrnF - Voj - 1  

Ze dne:  12 . 0 7 . 20 22  
 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 28 . 0 7 . 20 22  
XXXXX XXX X XXXX XXX X
ema XXX X XXXX XXX X XX X XXXXXXX X

 
Objednávka –  V ýrob a + potisk reklamních předmětů pro VoZP ČR  
 

Objednáváme u Vás  výrobu a potisk reklamních předmětů, dle grafickéh o návrhu a cenové 
kalkulace č. N44754- HrnF - Voj - 1 ze dne 12 . 0 7 . 2022 .  
 

Místo  dodání: pobočka VoZP ČR Plzeň ,  Koterovská 34, 304 55 Plzeň.   

Kontaktní  osoba XXX XX XXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXXXXX X X XX X XXXX X XXX  nebo XXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX X XX X X X

 

Celková cena zahrnuje dopravu a balné. Termín dodání  předmětu objednávky nejpozději d o  4  
týdnů  od data  uveřejnění  objednávky  v Registru smluv .  V  případě prodlení  dodavatele 
s  provedením předmětu objednávky  je  d odavatel povinen zaplatit objednateli  smluvní  pokutu 
ve výši 5 00, -- Kč za každý den prodlení.   
 
 
 
Cel kem cena objednávky  bez DP H:     9 0  00 0 , 00  Kč  
 
Cen a objednávky s  D PH:   108  900 , 0 0  Kč                                                                               
 
 
  
S pozdravem 
X
X
X
X
X
XXXXX XXXXXXXXXXXXXXX
XXXXX XX XXXXX XXX XXXX X
X
 

Intensol s.r.o.   
Rybná  716/24  
110  0 0  Praha 1   
IČ:  0 27  74 569  
 
 
 



 
        VOJENSKÁ ZDRAVOTNÍ POJIŠŤOVNA ČESKÉ REPUBLIKY  
  Dr a hobejlova 1404/4, Praha 9, 190 03  

 
  Zap saná v obchodním rejstříku, oddíl  A, vložka 7564, vedeném Městským soudem v Praze  
 
 

 

__________________________________________________________________________________________ 

St ránka 2  z 3  

IČO:  4 7 114975              Ban kovní spojení: 20 10201091/0710          www.voz p.c z      
DIČ:  CZ47114975                           C all centrum: 222  929 199          info@vozp.cz 

 
 
 
Pod epsan ý  originál  O bjedná vky, v četně Akceptace objednávky  a souhlas s uveřejněním vrátit zpě t  na adresu: 
VoZP ČR, Drahobejlova 1404/4, 190 00 Praha 9. 
X X X X X
X
X
X
X
XX XXXXXX XXXXXX X
dne , podp is  oprávněné osoby za zhotovite le  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
        VOJENSKÁ ZDRAVOTNÍ POJIŠŤOVNA ČESKÉ REPUBLIKY  
  Dr a hobejlova 1404/4, Praha 9, 190 03  

 
  Zap saná v obchodním rejstříku, oddíl  A, vložka 7564, vedeném Městským soudem v Praze  
 
 

 

__________________________________________________________________________________________ 

St ránka 3  z 3  

IČO:  4 7 114975              Ban kovní spojení: 20 10201091/0710          www.voz p.c z      
DIČ:  CZ47114975                           C all centrum: 222  929 199          info@vozp.cz 

A kc e ptace objednávky a so uhlas s  uv eřejněním  
 

 

Níž e  p odep saný  dod avat el  a kceptuje  objednávk u  Vojenské  zdravotní  pojišťovny  České  republiky 

(dále  jen „VoZP ČR“) zaslanou  mu dne 28 . 0 7 . 202 2  (číslo j ednací 1/160/1559579– 2022 )  a zár oveň 
bere na vědomí, že závazky  v zniklé na základě  ob jednávky převyšující 50  00 0 Kč (slovy:  p adesát tisíc 
korun  českých)  bez  DPH,  podléhají  uveřejnění  v  Registru  smluv  bez  jakýchkoli  omezení,  a  to 
v  soulad u  se  zákonem  č.  340/2015  Sb .,  o zvláštních po dmí nká ch  účinnosti  některých  smluv, 
u veřejň ování těch to sml uv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále „zákon“).  
 
V  případě,  že  dodavatel  považuje  některé  údaje  uvedené  v  objednávce  či  v  jiných  souvise jících 
dokumentech  za  o bchodní  tajemství ve smy slu  ustanovení  § 504  zákona  č. 89/2012  Sb.,  občans ký 
zákoník,  ve  znění  pozdějších  předpisů,  zavazuje  se  současně  s doru čen ím  této  akceptace  sdělit 
odpovědnému pracovníkovi VoZP ČR, které údaje žádá v soula du s e zákonem a ochranou ob chodního 
tajemst ví  an ony mizovat.  
 
Dodavat el  souhlasí,  ž e  jakékoli  změny uv eře jněné  objednávky  musí  být učiněny  písemně,  a  jako 
takové musí být uve řejněny v Registru smluv, a že za datum platného uzavření smluvního vztahu se 
považ uje datum doručení tohoto s ouhlasu do VoZP ČR . U čin ěná objednávka je však ze zákon a účinná 
až dnem  uv eře jnění v Registru smluv. 
 
 

Praha dne:  
 
 

XXXXXXXXXXXXXX 
       dne,  po dpis oprávněné osoby za  

zhotovitele 
 


